
I I 

.rl i I Smlouva o dílo - uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku v platném znění 

Smluvní strany 

PORATEN s. r. o. 
Za Zámečkem 7 45/17 
158 00 Praha 
divize TZB Brno 
IČ 02992531 
(dále jen „zhotovitel'') 

a 

Mateřská škola Mikulov 
Pod Strání 6 
Mikulov 692 01 
zastoupený Lenkou Říhovou 
(dále jen objednatel) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo: 

I. 

Předmět Smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje provést 

- zavlažování včetně dodání kompletní technologie na pozemku mateřské školy Pod Strání 6,
Mikulov 692 01

Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit níže sjednanou cenu díla. 

li. 
Datum a místo plnění 

Práce na realizaci předmětu smlouvy budou zahájeny v 11. kalendářním týdnu roku 2020 
na místě dle čl. I. 

Předání a převzetí hotového díla proběhne do 19. 6. 2020 na stejném místě. 

Zhotovitel si vyhrazuje právo ke změně termínu dokončení a předání díla v návaznosti na povětrnostní 
podmínky. Zhotovitel se také nedostává do prodlení v případě prodlení na straně objednatele či jeho 
nedostatečné součinnosti při realizaci díla. 

Ill. 

Cena díla 

Cena za provedení díla je stanovena dle skutečných nákladů a odsouhlasené cenové nabídky ve výši 
181.500,-Kč včetně DPH 21% 

Nedílnou součástí smlouvy o dílo je odsouhlasená cenová nabídka. 



IV. 
Platební podmínky 

1. záloha 100.000,-Kč na realizaci zakázky bude uhrazena do 31.3. 2020 převodem na účet, na
základě vystavené zálohové faktury

Konečný daňový doklad - faktura na doplatek ve výši 81.500,-Kč bude vystaven a uhrazen převodem 
na účet po předání hotového díla. 

Datum splatnosti se rozumí připsání fakturované částky na účet zhotovitele. 

v. 
Způsob převzetí dodávky 

Zhotovitel předmět díla předá do 19. 6. 2020. O předání a převzetí díla bude vyhotoven předávací 
protokol. 

Objednatel se zavazuje poskytnout k předání a převzetí předmětu díla veškerou součinnost a převzetí 
potvrdit svým podpisem předávacího protokolu. Termín ukončení může být změněn v souladu 
s ustanovením čl. li této smlouvy. 

VI. 
Odpovědnost za vady, reklamační řízení 

Zhotovitel poskytuje záruku po dobu 24 měsíců od předání díla objednateli na všechny dodané 
materiály. 

Případnou reklamaci je objednatel povinen oznámit zhotoviteli bez zbytečného prodlení, a to 
prokazatelnou formou. 

VII. 
Smluvní sankce 

V případě, že zhotovitel po úhradě zálohy objednatelem zjistí, že dílo nelze realizovat z důvodu 
překážek, které se vyskytly v průběhu inženýrské činnosti, má zhotovitel právo od smlouvy o dílo 
odstoupit s tím, že objednateli vyúčtuje provedenou činnost a zúčtuje ji proti uhrazené záloze 
s uvedením případného přeplatku. 

Pro případ prodlení zhotovitele s dokončením díla řádně a včas sjednávají smluvní strany smluvní 
pokutu ve výši 0,025% denně z ceny díla za prvých 30 dnů prodlení, dále pak 0,05% z ceny díla za 
každý další den prodlení. 

Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve 
výši 0,025% denně z dlužné částky za prvých 30 dnů prodlení, dále pak 0,05% z dlužné částky za 
každý další den prodlení. 

V případě, že objednatel neuhradí zhotoviteli zálohu na dílo dle čl. IV. této smlouvy, je zhotovitel 
oprávněn od této smlouvy o dílo bez dalšího odstoupit, přičemž objednateli nevzniká právo na 
náhradu případné škody. Pokud zhotoviteli již vzniknou prokazatelné náklady spojené s realizací 
předmětu této smlouvy, má právo tyto vyúčtovat a objednatel je povinen k jejich úhradě. 



Dojde-li po úhradě zálohy ke zmaření účelu smlouvy z důvodů na straně objednatele, prohlašuje
objednatel, žé souhlasí s tím, aby byla jím uhrazená záloha vyúčtována zhotovitelem jako smluvní
pokuta. Objednateli v takovém případě zaniká právo na vrácení zálohy.

Smluvní strany se dále dohodly, že nepříznivé klimatické podmínky jsou objektivním důvodem pro
prodloužení termínu realizace předmětu této smlouvy a needná se o prodlení na straně zhotovitele.

VIII.
Jiná ujednání

Případné změny této smlouvy musí mít formu písemného vzestupně číslovaného dodatku.

Smluvní strany se zavazují, že v případě nutnosti úpravy jejich smluvního vztahu, poskytnou veškerou
součinnost bez zbytečného prodlení.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze stran obdrží
po jednom vyhotovení.

V Brně dne 9. 3. 2020



ZÁLOHOVÁ FAKTURA- není daňový doklad 210005
Dodavatel:

Zapsán u: Městského soudu v
Praze
Dne: 13.05.2014
Zn.: C 226117

Dodavatel je plátce DPH

Pfíemce:

Označen{ dodávk

1. záloha dle Smlouvy o dílo

PORTEN s. r.o.
Za Zámečkem 745/17
150 00 Praha 5

Telefon: 608349399

E-mail: poraten@centrum.cz

WWW: poraten.cz

!CO: 02992531

DIČ: CZ02992531

Úet:

Spec.sym.:

IBAN:

SWIFT:

Adrsa b.:

Evidenční číslo dokladu:

Konstantní symbol: 0308
Objednávka:

Varabilní sybol: 210005
Související doklad:

Vystavil:

Oděratel: IČO: 70876991 DIČ: CZ

Mateřská škola Mikulov
příspěvková organizace
Pod Strání 1290/6
692 01 Mikulov

Datum splatnosti:

Způsob úhrady:

Okamžik vystavení:

Datum uskutečnění plnění I platby:

31.03.2020

Bankovním převodem

09.03.2020

09.03.2020

Způsob dopravy:

sazba DPH bez daně celkem daň celkem s daní

zákadní 21% 0,00 0,00

sníená 15% 0,00 0,00

2.snížená 10% 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

cena celkem 100 000,00 0,00 100 000,00

Celkem k úhradě ........................................................................... 100 000,00 Kč

Vyvofeno v programu Stereo -w.kastnersw.cstereo -Ve


